Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONEXÕES, MATERIAL EM PVC E MATERIAL EM FIBRA 
DE VIDRO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS CONTRATOS DE REPASSES 
222.717-41/2007 E 223.914-52/2007. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 528.337,00 (Quinhentos e vinte e oito mil trezentos e trinta e sete reais). Dotação 
Orçamentária: 17.512.250 – 4.009. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 27/10/2015.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

E CONEXÕES EIRELI EPP. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS EM 
FERRO FUNDIDO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS CONTRATOS DE REPASSE 
222.717-41/2007 E 223.914-52/2007. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 119.142,40 (Cento e dezenove mil cento e quarenta e dois reais e quarenta 
centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.250 – 4.009. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 27/10/2015.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

H2O INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
EIRELI - EPP. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS EM FERRO 
FUNDIDO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS CONTRATOS DE REPASSE 222.717-
41/2007 E 223.914-52/2007. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 166.689,00 (Cento e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e nove reais). 
Dotação Orçamentária: 17.512.250 – 4.009. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
27/10/2015.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

STARTUBO COMERCIAL EIRELI - 
EPP. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS EM FERRO FUNDIDO PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS CONTRATOS DE REPASSE 222.717-41/2007 E 
223.914-52/2007. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
166.689,00 (Cento e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e nove reais). Dotação 
Orçamentária: 17.512.250 – 4.009. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 27/10/2015.